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Книга жалоб и предложений


		(наименование федерального органа)
	Том №
	



	Начат
	“
	
	”
	
	20
	
	г.

	Окончен
	“
	
	”
	
	20
	
	г.



	На
	
	листах



	Журнал в
	
	томах






	№ п/п
	Дата поступления
	Фамилия, имя, отчество автора обращения (предложения, заявления или жалобы), его адрес, отношение к военной службе
	Краткое содержание обращения (предложения, заявления или жалобы)
	Кому поручено рассмотрение обращения (предложения, заявления или жалобы)

	1
	2
	3
	4
	5
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	Срок исполнения
	Принятое по обращению (предложению, заявлению или жалобе) решение и дата его принятия
	Дата и номер ответа на обращение (предложение, заявление или жалобу) либо
его переадресации
	Дело, в которое подшиты документы

	6
	7
	8
	9
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